
関係者各位
　 駿東トレセン　スタッフ

上野　正太

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、7月17日（日）に行われます試合会場のご案内と注意事項について
ご連絡させていただきます。

　会場は、時之栖スポーツセンター、時之栖Aグラウンドとなります。
　場所につきましては添付の地図をご確認下さい。

注意事項　
　①　駐車場について
　　　 時之栖北口ゲートから入っていただき、左手にあります第４駐車場にお願い
　　　 致します。グラウンド横の駐車場には駐車されないようにお願い致します。

　②　ウォーミングアップについて
　　　 グラウンド脇の空いている人工芝スペースでお願い致します。
　　　 手狭となってしまいますが、くれぐれも駐車場等でのアップはしないように
　　　 お願い致します。

　③　飲食について
　　　 グラウンドは人工芝です。ピッチ内での飲食、ガム、喫煙は絶対にやめて下さい。
　　　 ピッチ内の給水は水のみでお願い致します。

　④　応援について
　　　 父兄等応援の方はスタンドにてお願い致します。

　④　その他
　　　 ごみはお持ち帰りいただくか、指定の場所へお願いします。
　　　 保護者の方へご来場の際、ペットは来場禁止ですのでよろしくお願い致します。
        喫煙は指定の場所にて願います。

　なお不明な点や、ご質問等ございましたら上野までご連絡頂ければ幸いです。

　以上　よろしくお願い致します。
上野　正太

連絡先　XXX－XXXX－XXXX

平成28年6月30日

しずてつ・たっけん予選
時之栖スポーツセンター利用注意事項につきまして


